РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЛАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02 июня 2023 года № 984
г. Славск

Об утверждении состава рабочей группы антитеррористической комиссии муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» «Профилактика терроризма в сфере образования, культуры, молодежной политики, спорта, туризма, социальной защиты и ЖКХ»
Во исполнение п.2.6 протокола заседания антитеррористической комиссии в Калининградской области от 30.03.2021 года, в соответствии с п.10 Положения о рабочих группах антитеррористической комиссии муниципального образования Калининградской области, утвержденного Председателем антитеррористической комиссии Калининградской области А.А. Алихановым, администрация муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить состав рабочей группы антитеррористической комиссии муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» «Профилактика терроризма в сфере образования, культуры, молодежной политики, спорта, туризма, социальной защиты и ЖКХ» согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» от 07.10.2022 года №2023 «Об утверждении состава рабочей группы антитеррористической комиссии муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» «Профилактика терроризма в сфере образования, культуры, молодежной политики, спорта, туризма, социальной защиты и ЖКХ».
3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела образования администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» Козлову Е.Ф.
4.Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».
Глава администрации

муниципального образования

«Славский муниципальный округ
Калининградской области»                                                            Э.В. Кондратов
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

 «Славский муниципальный округ

Калининградской области»

от 02 июня 2023 года № 984
Состав

рабочей группы «Профилактика терроризма в сфере

образования, культуры, молодежной политики, спорта,

туризма, социальной защиты и ЖКХ»
	№ п/п
	Наименование должности
	Ф.И.О.

	1.
	Заместитель начальника отдела образования администрации (председатель рабочей группы)
	Никонова Анастасия Гымчеровна

	2.
	Начальник отдела культуры, молодежи, спорта и туризма администрации (заместитель председателя рабочей группы)
	Якелис Светлана Петровна

	3.
	Ведущий специалист отдела образования администрации (секретарь рабочей группы)
	Чудакова Оксана Ивановна

	4.
	Начальник отдела социальной защиты населения, опеки и попечительства администрации
 (член рабочей группы)

	Шилько Евгения Вадимовна

	5.
	Ведущий консультант отдела комплексной безопасности образовательного процесса (при рассмотрении вопросов исполнения мероприятий по антитеррористической защищенности объектов (территорий)  образовательных организаций)
	Васильев Михаил Владимирович

(по согласованию)

	6.
	Оперуполномоченный отдела УФСБ РФ по Калининградской области в г. Советске (член рабочей группы)
	Медведев Владислав Евгеньевич

 (по согласованию)

	7.
	Главный специалист МОВО по Советскому ГО – филиал ФГКУ УВО ВНГ России по Калининградской области (член рабочей группы)
	Лапенко Александр Леонидович
(по согласованию)

	8.
	Начальник отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних МО МВД России «Советский» по Славскому муниципальному округу (член рабочей группы)
	Гюлумян Саша Андреевич
(по согласованию)

	9.
	Начальник ОНД и ПР по Краснознаменскому, Неманскому, Полесскому, Славскому и Советскому городских округов (член рабочей группы)
	Иванов Александр Юрьевич (по согласованию)

	10.
	Начальник отдела ЖКХ, благоустройства и строительства администрации (член рабочей группы)
	Ильюшонок Виктор Борисович

	11.
	Заместитель начальника отдела по обеспечению комплексной безопасности Министерства по культуре и туризму Калининградской области (член рабочей группы)
	Асмолов Андрей Вячеславович
(по согласованию)

	12.
	Ведущий консультант отдела по обеспечению комплексной безопасности Министерства по культуре и туризму Калининградской области (член рабочей группы)
	Солонович Ирина Федоровна
(по согласованию)